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Konfiguracja usługi eduroam w systemach Windows 2000/XP/VISTA/7

  

  

Uwaga! Przed konfiguracją.

  

Autentykacja do eduroam oparta jest o EAP/TKIP/PAP/TTLS. Nie wszystkie systemy obsługują
te protokoły. Jeżeli system nie obsługuje TTLS należy zainstalować dodatkowe
oprogramowanie.Dla systemu Windows 2000/XP/Vista zalecane jest użycie SecureW2( pobierz
). Aby sprawdzić czy system obsługuje TTLS należy wykonać poniższą instrukcję do Krok 2
punkt 2. Jeśli w zakładce nie pojawi się TTLS należy zainstalować 
SecureW2
i rozpocząć konfigurację od nowa.

  

Poniższa instrukcja wzorowana jest na SecureW2.

  

  

Krok 1 Ustawienia połączenia bezprzewodowego

  

  

Aby skonfigurować połączenie z siecią eduroam należy wejśc w ustawienia połączenia
bezprzewodowego, możemy to zrobić na 2 sposoby:
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Sposób 1

  

  

Klikamy prawym przyciskiem myszy w prawym dolnym rogu ekranu na ikonę połączenia
bezprzewodowego

  

  

  

  

  

po wyświetleniu menu wybieramy opcję "Wyświetl dostępne sieci bezprzewodowe
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      Sposób 2    Wchodzimy w Panel sterowania, i otwieramy "Połączenia sieciowe"    
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    Na liście połączeń klikamy prawym przyciskiem myszki nasze połączenie sieci bezprzewodoweji wybieramy "Wyświetl dostępne sieci bezprzewodowe":    
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      Krok 2 Konfiguracja połączenia bezprzewodowego    Gdy na ekranie mamy już "Połączenie sieci bezprzewodowej", upewniamy się czy jesteśmyw zasięgu eduram znajdując na liście sieci SSID "eduroam", a następnie wchodzimy w "Zmień ustawienia zaawansowane".    
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      W otwartym oknie wybieramy zakładkę "Sieci bezprzewodowe"    
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    Upewniamy się żę zaznaczona jest opcja "Użyj systemu windows do konfiguracji ustawieńsieci bezprzewodowej " a następnie na liście siecipreferowanych odnajdujemy "eduroam", zaznaczamy a następnie wybieramy własciwosci, jeżeli edurom nie ma na tej liscie,wybieramy "Dodaj".    
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  W nowo pokazanym oknie przystępujemy do konfiguracji połączenia z eduroam.  Ustawiamy tak jak na rysunku:    1. Zakładka Skojarzenie:           -  Nazwa sieci(SSID) : eduroam      -  Uwierzytelnianie sieciowe: WPA      -  Szyfrowanie danych: TKIP      
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      2. Zakładka Uwierzytelnianie:           -  Typ protokołu EAP: SecureW2 TTLS      -  Odznaczamy opcję "Uwierzytelnij jako komputer, gdy informacje o komputerze sądostepne "    Jeżeli na liście wyboru nie jest dostępne SecureW2 TTLS wróc do " Przed Konfiguracją ".  
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        Następnym krokiem jest wybranie własciwosci.    Krok 3 Ustawienie profilu SecureW2      Przystępujemy do konfiguracji naszego profilu logowania, wybieramy dodaj i wpisujemy "eduroam ".    
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        Zatwierdzamy przyciskiem OK. W nowo ukazanym oknie ustawiamy:      Zakładka "Połączenie"           -  Odznaczamy opcje "Używaj innego identyfikatora zewnętrznego"      
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        Zakładka Certyfikaty           -  Odznaczamy opcje "Weryfikuj certyfikat serwera"      
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    Zakładka Uwierzytelnianie           -  Upewniamy się czy "Metoda uwierzytelniania ustawiona jest na: PAP.      
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  Zakładka Konto użytkownika(Tutaj ustawiamy nasz login i hasło, jeżeli chcemy aby przykażdym podłączeniu system pytał o login i hasło, pomijamy ten krok).           -  Identyfikator: Do usługi eduroam logujemy się za pomocą kont email utworzonych wdomenie dla pracowników @tu.kielce.pl a dla studentów @student.tu.kielce.pl       -  Haslo: nasze haslo do tego konta      -  Domena: pozostawiamy puste.       
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